14-02-2024 19:42:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Árvore com risco de queda sobre comércio, oferecendo riscos à população e precisam de manutenção ou de
cortar os galhos destas árvores que já envolveram a fiação elétrica.

A requerente Adriana Fagundes Ferreiro, comerciante, solicita poda de árvore com risco de desabar por cima
de sacada de comércio e perigo com a fiação elétrica, ocorrência de curto circuito devido a árvore.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

AVENIDA FERNANDO VILELA, 328, MARTINS, 38.400-456, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 823/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total